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MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Champagne-Ardenne

Décision n°26418 du 22 octobre 2012 portant promotion de sous-officiers de réserve
de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne

NOR : INTJ1229504S

Le commandant de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne,

Vu le code de la défense;

Vu la décision n°26416 du 22 octobre 2012 (NOR : INTJ1229502S),

Décide:

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Article 1°¢

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1° décembre 2012:

Gaffier, Michel Nigend :
Clarinval, Dominique Nigend :
Pimpernelle, Didier Nigend
Royer, Marc Nigend

108 510
96 930
270 160
90 036

Article 2

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2012:

Auriol, Marc Nigend :
Lamy, Eric Nigend :
Verdiére, Thierry Nigend
Marie, Eric Nigend
Haution, Lucien Nigend
Sénégou, Jean-Marc Nigend
Mellier, Pierre Nigend

266 245
268 957
271 131
269 362
106 761

88 154

77 434

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

le 1" décembre 2012:

Galandon, Michel Nigend :
Elie, Kléber Nigend :
Tomas, Claude Nigend :
Lasseron, Philippe Nigend :
Catoir, Sylvain Nigend :
Morgny, Stéphane Nigend :
Masson, Christophe Nigend :
Simonot, David Nigend :
Balourdet, Rénald Nigend :
Lognon, Jean-Claude Nigend :
Romain, Francis Nigend :
Royer, Philippe Nigend :
Bender, Richard Nigend :

97 210
92 472
106 882
268 992
266 941
269 693
269 430
270 770
266 293
90 014
91 142
270 525
153919
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Article 4

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve
le 1°* décembre 2012:

Lobet, Jacques Nigend : 86 451
Odent, Dominique Nigend : 88 622
Douchin, Luc Nigend : 90 199
Hannequin, Gérard Nigend : 92 591
Bourdon, Joél Nigend : 104 761
Haigneré¢, Dominique Nigend : 112 782
Toulouse, Bruno Nigend : 271 000
Drouin, Patrick Nigend : 267 614
Hu, Jérome Nigend : 268 559

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

Article 5
L’adjudant de réserve dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2012:
Bortolaso, Sylvie Nigend : 170 287

Article 6
Le maréchal des logis-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade d’adjudant de réserve le 1" décembre 2012:
Poissonnier, Sylvie Nigend : 123 286
Fait le 22 octobre 2012.

Le colonel,
commandant de la région de gendarmerie
de Champagne-Ardenne,
B. JoCcKERS
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