BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Champagne-Ardenne

Décision n° 26418 du 22 octobre 2012 portant promotion de sous-officiers de réserve de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne

NOR: INTJ1229504S

Le commandant de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne,

Vu le code de la défense;

Vu la décision nº 26416 du 22 octobre 2012 (NOR: INTJ1229502S),

Décide:

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Article 1er

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1er décembre 2012:

Gaffier, Michel Nigend: 108 510
Clarinval, Dominique Nigend: 96 930
Pimpernelle, Didier Nigend 270 160
Royer, Marc Nigend 90 036

Article 2

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2012:

Auriol, Marc	Nigend:	266 245
Lamy, Eric	Nigend:	268 957
Verdière, Thierry	Nigend	271 131
Marie, Eric	Nigend	269 362
Haution, Lucien	Nigend	106 761
Sénégou, Jean-Marc	Nigend	88 154
Mellier, Pierre	Nigend	77 434

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant de réserve le 1^{er} décembre 2012:

Galandon, Michel	Nigend: 97 210
Elie, Kléber	Nigend: 92 472
Tomas, Claude	Nigend: 106 882
Lasseron, Philippe	Nigend: 268 992
Catoir, Sylvain	Nigend: 266 941
Morgny, Stéphane	Nigend: 269 693
Masson, Christophe	Nigend: 269 430
Simonot, David	Nigend: 270 770
Balourdet, Rénald	Nigend: 266 293
Lognon, Jean-Claude	Nigend: 90 014
Romain, Francis	Nigend: 91 142
Royer, Philippe	Nigend: 270 525
Bender, Richard	Nigend: 153 919

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Article 4

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le 1er décembre 2012:

Nigend: 86 451 Lobet, Jacques Odent, Dominique Nigend: 88 622 Douchin, Luc Nigend: 90 199 Hannequin, Gérard Nigend: 92 591 Nigend: 104 761 Bourdon, Joël Haigneré, Dominique Nigend: 112 782 Toulouse, Bruno Nigend: 271 000 Drouin, Patrick Nigend: 267 614 Hu, Jérôme Nigend: 268 559

> Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

Article 5

L'adjudant de réserve dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2012:

Bortolaso, Sylvie Nigend: 170 287

Article 6

Le maréchal des logis-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade d'adjudant de réserve le 1er décembre 2012:

Poissonnier, Sylvie Nigend: 123 286

Fait le 22 octobre 2012.

Le colonel, commandant de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne, B. Jockers